[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

 Администрация  Лоухского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 17
пос. Лоухи                                                                                         от 29 января 2019 года
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие конкурентно – способной экономики в Лоухском муниципальном районе»
В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Лоухского муниципального района, утвержденным Постановлением администрации Лоухского муниципального района от 11 апреля 2014 г. № 65, администрация Лоухского муниципального района постановляет:
1.Внести изменения в муниципальную программу «Развитие конкурентно – способной экономики в Лоухском муниципальном районе» (далее Программа), утвержденную постановлением администрации Лоухского муниципального района от 12.08.2014 г. № 153, следующие изменения:
1.1 в графе 10 строки 1.3 задачи 1таблицы № 1 раздела 2 Программы цифру «5» заменить цифрой «4»;

1.2  в графе 10 строки 1.7 задачи 1 таблицы № 1 раздела 2 Программы читать цифру «1»;
1.3 в графе 10 строки 1.4 задачи 1 таблицы № 5 раздела 2 подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Лоухском муниципальном районе на 2015-2020 годы» Программы (далее – Подпрограмма)  читать цифру «1»;

1.4 в графе 10 строки 2.1 задачи 2 таблицы № 5 раздела 2 Подпрограммы цифру «1» заменить  цифрой «0»;

1.5  Приложение № 1 к  программе «Перечень основных мероприятий подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Лоухском муниципальном районе на 2015 – 2020 годы» изложить в редакции согласно приложению 1

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономического развития администрации Лоухского муниципального района И.М.Гончарову.
 И.о. Главы администрации
Лоухского муниципального района                                                  А.С.Фролова